Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2022 года г. находка № 1439________

О приостановлении действия подпункта «б» пункта 2.1
Порядка предоставления субсидий на возмещение

части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства
Находкинского городского округа, осуществляющим

деятельность в сфере социального предпринимательства,
утвержденного постановлением администрации

Находкинского городского округа
от 27.08.2021 № 929

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2022 № 590

«О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и об особенностях

предоставления указанных субсидий и субсидий из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации в 2022 году», руководствуясь статьей 48 Устава

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 01.01.2023 действие подпункта «б» пункта 2.1 Порядка

предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства Находкинского городского округа, осуществляющим

деятельность в сфере социального предпринимательства, утвержденного

постановлением администрации Находкинского городского округа от 27.08.2021

№ 929.

постановлением администрации Находкинского городского округа от 27.08.2021

№ 929.

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления «О приостановлении

действия подпункта «б» пункта 2.1 Порядка предоставления субсидий на возмещение

части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства Находкинского

городского округа, осуществляющим деятельность в сфере социального

предпринимательства, утвержденного постановлением администрации

Находкинского городского округа от 27.08.2021 № 929» возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа Кудинову Я.В.

2

Г лава Находкинского городского округа JyT  y r  Т.В. Магинский